
Заповед за отказ за извършване на регистрация и издаване на удостоверение за регистрация за 
извършване на таксиметров превоз на „ТАКСИ ВОЛТ ПРЕМИУМ“ ЕООД.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 
З А П О В Е Д 

 

 
11.9.2024 г .

X СОА24-РД60-174/11.09.20...

РЕГИСТРАЦИО НЕН ИНДЕКС, ДАТА

Подписано от: Nikolinka  Sh ishkova  
На основание чл.44, ал.1, т.1, т.8 и ал.2 от Закон за местното 

самоуправление и местната администрация (ЗМСМА) и чл. 12, ал. 11, във връзка с чл. 
12, ал. 2, т. 2  от Закона за автомобилните превози:   

 

I. ОТКАЗВАМ: 
 

Извършване на регистрация и издаване на удостоверение за регистрация за 
извършване на таксиметров превоз на „ТАКСИ ВОЛТ ПРЕМИУМ“ ЕООД, ЕИК 
207953074. 

 

II. МОТИВИ: 
  

Съгласно чл.12, ал.2, т.2 от Закона за автомобилните превози 
удостоверенията за регистрация се издават от кметове на общини или от 
оправомощени от тях длъжностни лица на търговци, когато същите  разполагат с 
поне едно собствено, наето или на лизинг превозно средство, което отговаря на 
изискванията по чл. 12, ал. 7  за извършване на таксиметров превоз 

Със заявление № СОА24-ТП01-667/27.08.2024 г., „ТАКСИ ВОЛТ ПРЕМИУМ“ 
ЕООД е заявил желание за извършване на регистрация и издаване на удостоверение 
за регистрация за извършване на таксиметров превоз, за което е приложил 
списък, с посочено превозно средство, с което ще се извършва дейността. 

Видно от Единен таксиметров регистър е, че посочения лек таксиметров 
автомобил с рег. № СВ3426КЕ, БМВ 530Е ХДРАЙВ, с който „ТАКСИ ВОЛТ ПРЕМИУМ“ 
ЕООД ще осъществява таксиметров превоз на пътници е включен в 
удостоверение за регистрация № SOF46-240009/03.04.2024 г. на търговец „ТАКСИ 
ВОЛТ“ АД, ЕИК 207547159 и има издадено валидно разрешение за таксиметров 
превоз на пътници, предвид което от „ТАКСИ ВОЛТ ПРЕМИУМ“ ЕООД не е спазено 
нормативното изискване, заложено в чл.12, ал.2, т.2 от Закона за автомобилните 
превози. 

 

III. НАРЕЖДАМ: 
 



Заповед за отказ за извършване на регистрация и издаване на удостоверение за регистрация за 
извършване на таксиметров превоз на „ТАКСИ ВОЛТ ПРЕМИУМ“ ЕООД.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис. 

1. Директора на дирекция „Информационни технологии“ да оповести настоящата 
заповед чрез публикуването и в официалния електронен портал на Столична община, на 
адрес: https://www.sofia.bg/. 

2. Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересованото лице по реда 
на чл. 18а, във връзка с чл. 61, ал.1 от АПК чрез писмено съобщение, изпратено с обратна 
разписка или по електронен път, при наличие на персонален профил, регистриран в 
Информационната система за сигурно електронно връчване. 

Чрез АИССО, заповедта да се насочи на началник-отдел „Транспортна дейност“, и 
директора на дирекция „Информационни технологии“ в Столична община – за изпълнение.  

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на директора на дирекция 
„Транспорт“ в Столична община.    

Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда на АПК в 14-дневен срок от 
съобщаването и чрез административния орган пред Административен съд София-град. 

 
 

10.9.2024 г.

X Илиян Павлов

ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

НАПРАВЛЕНИЕ "ТРАНСПОРТ И ГРАДСКА МОБИ...

Signed by: Iliyan Zdravkov Pavlov
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.sofia.bg/

